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Dla mieszkańca

W grudniu minie 10 lat odkąd składy Pendolino zaczęły kursować w barwach PKP Intercity. Z okazji tej
rocznicy spółka przygotowała specjalną ofertę. 14 grudnia br. zaprasza pasażerów w urodzinową
podróż na pokładach pociągów Express Intercity Premium (EIP) już od 1 zł! Sprzedaż promocyjnych
biletów rusza 14 listopada.

— Zachęcam Polaków do wspólnego świętowania tego pięknego jubileuszu. Mam nadzieję, że specjalna
promocja przygotowana przez PKP Intercity dodatkowo zachęci podróżnych do wyboru kolei. Warto
podkreślić, że z początkiem listopada narodowy przewoźnik przebił już wynik całego roku 2023 i
przewiózł 68 mln osób, a najnowsze dane wskazują, że ten rok  najprawdopodobniej zostanie zamknięty
liczbą bliską 80 mln pasażerów — powiedział minister infrastruktury Dariusz Klimczak.

Pendolino za złotówkę dla dzieci i młodzieży

14 grudnia br. dzieci i młodzież pojadą pociągami Pendolino za 1 zł. Promocyjna oferta dotyczy podroży po
Polsce pociągami Pendolino w klasie 2. Mogą skorzystać z niej dzieci i młodzież od 4 do 16 roku życia za
okazaniem dokumentu potwierdzającego wiek. Dokument należy okazać podczas kontroli biletów – może
to być dowód osobisty, paszport, legitymacja szkolna, a nawet książeczka zdrowia. Dzieci do 4 roku życia
przez cały rok mogą podróżować pociągami przewoźnika na podstawie biletu jednorazowego z ulgą 100%.



Super Promo dla pozostałych

PKP Intercity nie zapomniało o pasażerach z innych grup wiekowych. Dla wszystkich tych, którzy chcą
wybrać się 14 grudnia br. w podróż Pendolino, czekają bilety w ofercie Super Promo. Na podróżnych czeka
pula najtańszych biletów, będzie ich tyle, ile miejsc siedzących we wszystkich pociągach EIP, które kursują
w tym dniu. 49 złotych z Warszawy do Krakowa czy do Trójmiasta -  za taką cenę możemy pojechać tego
dnia na pokładzie najbardziej komfortowej kategorii pociągów PKP IC. Promocyjne ceny łączą się z ulgami
ustawowymi, dzięki czemu osoby do nich uprawnione, m.in. studenci czy uczniowie, mogą podróżować
jeszcze taniej. Warto pamiętać, że w składach EIP obowiązuje obowiązkowa rezerwacja miejsc.

Sprzedaż promocyjnych biletów

Bilety będą sprzedawane we wszystkich dostępnych kanałach sprzedaży. Można zatem kupić
je w kasie biletowej, w serwisie e-IC, aplikacji mobilnej PKP Intercity, w automatach
biletowych, a także w serwisach internetowych oraz aplikacjach mobilnych naszych agentów.
Osoba, która zgłosi się do drużyny konduktorskiej przed wejściem do pociągu EIP, może kupić
promocyjny bilet, o ile w pociągu będą wolne miejsca.
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